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Gölbaşılılar Birliği Derneği ilçemize gelecek üniversite öğrencilerine ve ailelerine yardımcı 

olabilmek amacıyla ‘Öğrenci Danışma Merkezi’ oluşturuyor. 
 

 

 

Öğrenci Danışma Merkezi  

Gölbaşılılar Birliği Derneği ilçemize bir hizmet daha gerçekleştiriyor. Göl-Bir-Der, Üniversite sınavlarına girerek 
Gölbaşı’nda bulunan fakülte ve yüksekokulları kazanıp, kayıtlarını yaptırmak ve barınma yerlerini ayarlamak için 
Gölbaşı’na gelecek olan üniversite öğrencilerine ve ailelerine yardımcı olabilmek amacıyla ‘Öğrenci Danışma 
Merkezi’ oluşturuyor.  

İlçemizdeki özel yurtlar ve evlerini öğrencilere kiralamak isteyen ev sahipleri ile organize olan Göl-bir-der Öğrenci 
Danışma Merkezi, Gölbaşı’na gelen üniversite öğrenci ve velileri ile görüşerek hem Gölbaşı’nı tanıtıcı bilgiler 
verecek, hem de kendileri için en uygun barınma yerini tespit edecek.  

Öğrencilere Ev Bulunacak  

İlçemizde bulunan üniversitelerde öğrenim görecek öğrencilere yönelik 
hizmet verecek olan Öğrenci Danışma Merkezi ile ilgili olarak konuşan Göl-Bir-Der 
Başkanı Münür Ballı: “ İlçemize gelecek olan üniversite öğrencilerine kucak 
açarak, onlara yardımcı olmayı ve barınma ihtiyaçları için Gölbaşı’nı tercih 
etmelerini istiyoruz. Bu amaçla Öğrenci Danışma Merkezi oluşturduk. ÖDM 
görevlilerimizle, ilçemize gelen öğrenci ve velilerle tek tek görüşerek, ilçemiz 
hakkında bilgiler verecek ve onlara Gölbaşı’mızı tanıtarak, ikamet edebilecekleri 
seçenekleri sunacağız. Bunun yanısıra aynı evde kalmak için arkadaş 
arayan öğrencilere, uygun ev arkadaşları bulacağız. Yapacağımız bu hizmette, 
Gölbaşı halkının ve esnafının da bize ve üniversite öğrencilerine 
yardımcı olacağına inanıyoruz.” dedi.  

Esnafımız Yoğun İlgi Gösteriyor  



Gölbaşı’nda öğrenim gören üniversite öğrencilerinin ilçemizde ikamet etmesini 
sağlamak amacıyla, Gölbaşı esnaflarının fikirlerinden yararlanmayı amaçlayan 
‘Hayalinizdeki Gölbaşı’ isimli proje yarışmasına da esnafımızın yoğun bir ilgi 
gösterdiğini hatırlatan Ballı: “Üniversite öğrencilerinin ilçemizde ikamet 
etmelerini sağlamalı ve onları ilçe ekonomisine kazandırmalıyız. Bu 
amaçla esnafımızın fikirlerini açığa çıkarmak ve uygulanabilir olanları 
hayata geçirmek istiyoruz. Düzenlediğimiz yarışma esnafımızdan yoğun 
ilgi gördü ve kimi 3-5 cümleyle, kimisi de hazırladığı detaylı çalışmalarla 
fikirlerini derneğimize ulaştırıyor. El ele vererek, düşüncelerimizi 
birleştirerek yaşadığımız sorunlara çözümler geliştireceğiz. Öğrenci 
Danışma Merkezi uygulamamızın da bu amacımıza büyük bir katkı 
sağlayacağına inanıyorum.” dedi.  

 


